
    
      
        
          
            [image: GHV Trading - logo]
          
          
            
              	Měřicí a testovací přístroje
	
	Kontrola elektrické bezpečnosti
	Komponenty pro rozváděče
	Měřicí technika pro rozváděče
	Produkty
	O nás
	Ke stažení
	Články
	Partneři
	Kariéra
	Kontakty


              [image: GHV Trading - logo]

              
                
                  	SK

                

                
                  [image: Porovnání]
                  
                
                  [image: Košík]
                  
                                
              

            

          

          
            
              
                








              
            
            
              [image: Lupa]
              [image: Zavřít]
            
            
            [image: Porovnání][image: Košík]
            
              
                CZ              
              
                	SK

              

            

            
              
              
              
            

          
        
        
          
            	Měřicí a testovací přístroje	Provozní přístroje
	Revizní přístroje
	Termokamery, infrakamery
	Akustické kamery
	Analyzátory kvality elektrické sítě
	Osciloskopy
	Laboratorní přístroje a zdroje
	Měřiče neelektrických veličin
	Ex - jiskrově bezpečné přístroje
	Příslušenství


	Kontrola elektrické bezpečnosti	Hlídače izolačního stavu
	Systém MEDICS
	Monitorování reziduálních proudů
	Vyhledávání poruch izolace
	Multimetry a analyzátory kvality sítě
	Monitorovací relé
	Monitory uzlového odporníku
	Přístroje pro komunikaci
	Externí měřicí transformátory


	Komponenty pro rozváděče	Přípojnicové systémy WÖHNER
	Pojistková technika
	Připojovací a konstrukční prvky
	Odpínače a přepínače
	Klimatizační technika
	Svítilny
	Splétané a kroucené Cu vodiče
	Ovládací a signalizační prvky


	Měřicí technika pro rozváděče	Měřicí transformátory proudu
	Analogové měřicí přístroje
	Multimetry a analyzátory sítě
	Převodníky elektrického signálu
	Elektroměry
	Automatické přepínače sítí
	Napěťové transformátory



          

        

        

      
      

  
    
      [image: Domů - ikona]    

  




  
        
      404 - Stránka nenalezena!

      
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.ghvtrading.cz/data/old/files/2358-akce-2016-i_termokamery.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
    

  


Mohlo by vás zajímat
Události





[image: 65. Konference elektro 2024 Šternberk]65. Konference elektro 2024 Šternberk
16.04.2024
V předsálí bude po celou dobu konference probíhat výstava výrobců a prodejců měřící techniky, mezi kterými naleznete také naši společnost a na setkání s Vámi se těší kolegové Jan Kančo, Filip Dašek a Jakub...



[image: 65. Konference elektro 2024 Ostrava]65. Konference elektro 2024 Ostrava
17.04.2024
V předsálí bude po celou dobu konference probíhat výstava výrobců a prodejců měřící techniky, mezi kterými naleznete také naši společnost a na setkání s Vámi se těší kolegové Jan Kančo, Filip Dašek a Jakub...

Všechny události
Mimořádné akce



[image: Akční nabídka měřicích přístrojů CHAUVIN ARNOUX do 30.8.2024]Akční nabídka měřicích přístrojů CHAUVIN ARNOUX do 30.8.2024
01.03.2024 - 30.08.2024
* Analyzátory kvality sítě C.A 8345, C.A 8336, C.A 8331 a záznamníky kvality sítě  PEL 103 a PEL 104 - za výhodnou cenu a s bohatým příslušenstvím zdarma* Testery izolace 5000 V C.A 6505 a C.A 6547 - prakticky...



[image: Kupte si Fluke ... Získáte druhý ZDARMA]Kupte si Fluke ... Získáte druhý ZDARMA
01.03.2024 - 31.08.2024
Více bezpečí, více výhod, více Fluke.
Na kvalitním vybavení nešetřete. Je čas investovat do přístrojů, které odolají i nejnáročnějším pracovním podmínkám. Měřicí přístroje Fluke jsou sestrojeny s odolností...

Všechny akce
Novinky



[image: Testery elektrických částí strojních zařízení C.A 6161 a C.A 6163]Testery elektrických částí strojních zařízení C.A 6161 a C.A 6163
13.03.2024
Tester elektrických částí strojních zařízení, rozváděčů, nářadí, spotřebičů dle norem ČSN EN 60204-1, ČSN EN 61439-1, ČSN EN 60335-1, ČSN EN 62368-1, ČSN EN 60598-1, ČSN EN 60974-4, ČSN EN 50699, ČSN EN...



[image: Čtyřkanálové monitory reziduálních proudů Bender RCMS410]Čtyřkanálové monitory reziduálních proudů Bender RCMS410
11.09.2023 - 29.03.2024
Společnost Bender představuje čtyřkanálový monitor reziduálních proudů revoluční konstrukce RCMS410: šířka přístroje je pouhých 18 mm a chybějící displej nahrazuje vestavěná NFC komunikace. Monitor RCMS410...

Všechny novinky
Odborné články



[image: Přehled termokamer]Přehled termokamer
01.12.2023
Připravili jsme pro Vás přehlednou tabulku parametrů vybraných termokamer Hikmicro a Fluke.



[image: Zjednodušte a zrychlete automatizační projekty použitím platformy STEGO CONNECT]Zjednodušte a zrychlete automatizační projekty použitím platformy STEGO CONNECT
01.12.2023
Inovativní systém, který vám usnadní digitalizaci v rámci průmyslových procesů a poskytne snadný přístup k datům a automatizaci dané aplikace. Zní to skvěle, co říkáte? Realita systému STEGO Connect je...

Všechny odborné články



  
    
      
       
         Odebírejte newsletter

         
          Získejte měsíční přehled o novinkách, akcích, změnách cen a vydání nových katalogů.

         

         
          
          
          
          
          

          
           
             
           

          

          
          Email bude využit jen pro účely zasílání newsletteru.

          


          
            

          

         

       



    


    
      
        [image: GHV Trading]
        
          
            GHV Trading, spol. s r. o.
Edisonova 2955/3
612 00 Brno
            
              
                
              

              
                
              

              
                
              
            

          

          
            +420 541 235 532-4

            ghv@ghvtrading.cz

            	Po - Čt:	8:00 - 16:00
	Pá:	8:00 - 15:00

          

        

      


      
        
          Produkty
	Měřicí a testovací přístroje
	Kontrola elektrické bezpečnosti
	Komponenty pro rozváděče
	Měřicí technika pro rozváděče
	Akční produkty
	Nové produkty
	Archiv

        


        
          O nás
	Akce
	Novinky
	Reference
	Události
	Všeobecné obchodní podmínky
	Politika společnosti
	Ochrana osobních údajů
	Služby
	Autorizované metrologické středisko
	Management kvality
	Elektrozařízení
	Konfliktní minerály


        


        
          Partneři
	Dodavatelé
	Prodejci
	Prodejny

        


        
          Ostatní
          	Cookies
	Mapa webu

        

      

    


    
      
        © 1991-2024 | GHV Trading, spol. s r.o. všechna práva vyhrazena.
      

      
        [image: Logo MasterCard - Visa - Comgate]
        
          
            [image: Comerto]
          
                    
        

      

    

  






  
    
      [image: Zavřít]
    

    
  

















Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení










